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Syis ampułka wybielająca z wit. C 15 ml

Cena 43,11 zł

Numer katalogowy 1173665185

Kod producenta AC104807

Kod EAN 5906717416309

Opis produktu
AMPUŁKA WYBIELAJĄCA Z WIT. C

 

! Data ważności: 03.2024

 

Przeznaczona do cery wymagającej delikatnego rozjaśnienia, ujednolicenia kolorytu, nawilżenia oraz rewitalizacji. Szczególnie bogata w
naturalne olejki: olej słonecznikowy, olej sojowy i olejek ze słodkich migdałów o właściwościach regenerujących, odbudowujących, silnie
nawilżających oraz łagodzących. Zawiera witaminę C i E, mające właściwości wygładzające i uelastyczniające. Ampułka wzmacnia naczynia
krwionośne i działa antyoksydacyjnie.

Substancje aktywne:

 

Helianthus Annuus Seed Oil
Olej słonecznikowy, jeden ze szczególnie korzystnych dla cery olejów. W nasionach słonecznika znajdziemy nienasycone kwasy tłuszczowe,
białko, fitosterole, błonnik, argininę, witaminy A, E, PP i B oraz potas, cynk, żelazo, fosfor i wapń. Zawiera kwas linolowy, woski, fosfolipidy i
karoteny. Olejek doskonale zmiękcza i wygładza skórę. Działa przeciwrodnikowo i przeciwzapalnie. Jest jednym z niewielu olejów roślinnych,
które nie powodują tworzenia się zaskórników.

 

Glycine Soja Oil
Olej sojowy, bogaty w NNKT. Działa silnie nawilżająco, wzmacnia barierę hydrolipidową naskórka. Zawiera witaminę E, chroniącą przed
działaniem wolnych rodników, a także sterole i flawonoidy. Stymuluje produkcję kolagenu i elastyny, poprawia gęstość skóry. Zwęża pory i
wspomaga leczenie zmian trądzikowych poprzez regulowanie wydzielania sebum. Wykazuje intensywne właściwości łagodzące i
przeciwzapalne. Wpływa korzystnie na działanie naczyń krwionośnych i dotlenienie komórek skóry. Ujednolica pigmentację skóry.

 

Ascorbyl Tetraisopalmitate
Pochodna witaminy C jest silnym antyoksydantem zwalczającym wolne rodniki i wspomagającym ochronę przeciwsłoneczną. Stymuluje syntezę
kolagenu, rozjaśnia posłoneczne zmiany pigmentacyjne oraz wpływa hamująco na produkcję tyrozynazy – enzymu odpowiedzialnego za
produkcję melaniny, barwnika skóry. Ma działanie przeciwzapalne i łagodzące, przyspiesza gojenie się skóry. Zmniejsza rumień i wzmacnia
ścianki naczyń krwionośnych. Przyspiesza regenerację skóry i pomaga zmniejszać zasinienia pod oczami.

 

Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil
Olejek ze słodkich migdałów zawiera wiele substancji odżywczych, tj. fitosterole, proteiny, lecytynę, sole mineralne oraz witaminy A, E, D i z
grupy B. Witamina A i E opóźniają procesy starzenia, świetnie wpływają na elastyczność i jędrność skóry. Natomiast wit. D chroni skórę przed
szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi, a witaminy z grupy B dbają o odpowiednie nawodnienie komórek. Dzięki zawartości kwasów
nienasyconych zmiękcza, odżywia i regeneruje skórę wzmacniając lipidową barierę skóry.
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Tocopheryl Acetate
Witamina E o działaniu antyoksydacyjnym, hamuje procesy starzenia się skóry oraz rodnikowe utlenianie lipidów w naskórku i skórze właściwej.
Odbudowuje naturalną barierę naskórkową i skutecznie zapobiega podrażnieniom. Hamuje transepidermalną utratę wody(TEWL) wpływając na
poprawę nawilżenia skóry. Zapobiega powstawaniu stanów zapalnych, wzmacnia ściany naczyń krwionośnych i poprawia ukrwienie skóry.

 

Sposób użycia:
Ampułki przeznaczone są do zabiegów z użyciem dermarollera, do sonoforezy, ultradźwięków, mezoterapii bezigłowej i do stosowania
zewnętrznie na skórę w pielęgnacji domowej.
Aplikować na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Idealnie nadaje się do masażu klasycznego.

 

Pojemność: 15 ml

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC104807
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